Москва

Общественный Совет ГБУЗ ГП Х!169 ДЗМ
• города Москвы

] 11401,Россия, город Москва, 2-я Владимирская улица, 3]А
телефои: +7(495)304-30-15 почта: gр69@z(1rаV'шоs,rtl

Протокол N~2

Заседания Общественного Совета ГБУЗ «rI1 N~69 ДЗМ»

05 апреля 2018 г,

Место проведения:

ГБУЗ «ГП N2 69 ДЗМ» Конференц - зал

Дата и время проведения: 05 апреля 2018 года, 11.00.

Избрано: 9 членов ОС
Всего присутствовали: 8

Приглашенные: 4 (список прилагается).

Шаклычева-Компанец Е.О. - Главный врач ГБУЗ «ГП N2 69 ДЗМ» г. Москвы

Почечуева М В. - Зам. Главного врача по медицинской части ГБУЗ «ГП N2 69 ДЗМ) г. Москвы

Батов Е.Б. - Зав. отделением профилактики ГБУЗ «ГП N269 ДЗМ» г. Москвы

Григорян Е. В.- Зав Филиалом ТЦСО Перовский "ГБУ ТЦСО Новогирееiю».

Повестка дня.

1. Реализация пилотного проекта по расширению возможностей участия граждан старшего
поколения в культурных, образовательных, физкультурных, оздоровительных и иных
досуговых мероприятиях.

Обсуждение вопроса:

1. Вопрос: Реализация пилотного проеК1'а по расширению возможностей участия граждан
старшего поколения в культурных, образовательных, физкультурных, оздоровительных и иных
досуговых мероприятиях.

Выступил: Батов Евгений Борисович Заведующий отделением медицинской профилактики -
довел информацию об мероприятиях в ГБУЗ «ГП N2 69 ДЗМ» в проекте «Активное
долголетие» и рассказал о реализации пилотного проекта:
- « Здорово жить» - лекции о здоровом образе жизни с показом видеоматериалов и
презентаций
- Лечебная физкультура с инструкторами лФк.
- Размещение наглядной информации (брощюр, объявлений на информационных стендах).

В обсуждении приняли участие - Шаклычева-Компанец Е.О., Грищкина В.Н., Почечуева М В.,
Блажиевская И.М., Петелин Ю.Н.

Голосовали: «зю>- 8
«против» - О
«воздержались» - О

Рещили: оказать поддержку в проведении мероприятий направленных на улучщение
эффективности и качества работы по формированию здорового образа жизни, укреплению
здоровья и профилактике заболеваний среди населения.

Разное:

I

Председателъ общественного Совета
ГБУЗ «ГП N269 ДЗМ»

Секретаръ общественного Совета
ГБУЗ «ГП N269 ДЗМ»

В.Н. Гришкина

Е.А. Бобылева

	00000001
	00000002